бюджетное  учреждение  социального обслуживания  Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

 Вожегодского района»

 ПРИКАЗ № 40-ОД

13 февраля  2023 года

О внесении изменения в приказ

от 9 января 2023 года № 16-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 9 января  2023 года

№ 16-ОД «О внесении изменения в приказ от 15 августа 2022 года № 115-ОД

«О внесении изменений в приказ от 12 декабря 2018 года № 824-ОД» следующее

изменение:

 абзац 6 Приложения к приказу изложить в следующей редакции: «Л.Л. Баталова

– заведующий отделением срочного социального обслуживания БУ СО ВО «КЦСОН

Вожегодского района»;».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                                   Н.С. Сергеева

Ознакомлена                                                                                             Л.Л. Баталова